
EVROPSKÁ UNIE
" Evropský fond pro regionální rozvoj

* , ,k* Integrovaný regionálnl operačnf pmgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1 K

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVA)
(ze dne 22.1.2018)

K rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského

dozoru

(Č. smlouvy objednatele: S-3242/DOP/2017, č. smlouvy zhotovitele: 17 346 200)
mezi

objednatelem: Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
zastoupeným: Martinem Hermanem, radním pr(]l oblast investic a veřejných

zakázek
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.,
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Be. Zdeněk Dvořák, ředitel Krajské správy a údržby silnicStředočeského kraj
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: společností ,,SUDOP GROUP RS - PROJEKTY STČ"

se správcem Společnosti VPÚ DECO PRAHA a.s. (,,Společník 4")
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368
zastoupená: Ing. Luborem Hod'ánkem, MBA, předsedou představenstva,
a Ing. Václavem Sejkem, místopředsedou představenstva
a
SUDOP PRAHA a.s. (,,Společník l")
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088
zastoupená: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva,
a Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva

a

l



J " * EVROPSKÁ UNIE
*

* * Evropský fond pro regionální rozvoj
7, * ** Integrovaný regionálnf operační program

MIN1STERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PUDIS a.s. (též ,,Společník 2")
se sídlem Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 100 31
lČ: 45272891, DIČ: CZ45272891
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
zastoupená: Ing. Martinem Hôflerem, předsedou představenstva,
a Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva
a
DOPRAVOPROJEKT, a.s. (,,Společník 3")
se sídlem Kominárska 2,4, Bratislava, PSČ 832 03, Slovensko
IČ: 31322000, DIČ: SK31322000
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka
378/B
zastoupená: Ing. arch. Gabrielem Koczkášem, předsedou představenstva,
Ing. Igorem Jakubíkem, místopředsedou představenstva,
a Ing. Martinem Šutkou, členem představenstva

a
METROPROJEKT Praha a.s. (,,Společník 5")
se sídlem Praha 2, I.P.Pavlova 2/1786, PSČ 120 00
IČ: 45271895, DIČ: CZ45271895
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418
zastoupená: Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva,
a Ing. Vladimírem Seidlem, členem představenstva

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.1 a 23.2 obchodních podmínek
Rámcové smlouvy S-0453/DOP/2017 dohodly na uzavření Dodatku č.l.

Článek I.

Předmět Dodatku
l. Dodatkem č. 1 se vypouští z Předmětu plnění Dokumentace hodnocení vlivu stavby na
životní prostředí (Dokumentace EIA) v rozsahu Oznámení záměru a Dokumentace v rozsahu
uvedeném v obchodních podmínkách Rámcové smlouvy a nahrazuje se Potvrzením závěrů
zjišt'ovacího řízení. Dále se dochází ke sloučení projektové dokumentace ve stupni DÚR/DSP
a ke sloučenému výkonu inženýrské činnosti k vydání sloučeného územního a stavebního
řízení včetně majetkoprávní přípravy stavby v rozsahu uvedeném v obchodních podmínkách
Rámcové smlouvy. Tímto dochází ke snížení ceny některých dílčích plnění a to z důvodů
sloučení dokumentace a sloučení inženýrské činnosti.

2. V průběhu zpracování dokumentace vyvstaly nové skutečnosti, ze kterých vyplývá
následující změny zadání.

2



* 'k *
ik *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná|nľ rozvoj
Integrovaný mgionálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

- Byla zpracována dokumentace pro zajištění ověření platnosti již provedeného zjišt'ovacího
řízení - na základě těchto dokumentu bylo vydáno stanovisko OŽP Středočeského kraje (
viz. příloha), které konstatuje, že původní závěry zjišt'ovacího řízení platí a není
požadováno provedení nového zjišt'ovacího řízení.
Z tohoto důvodu navrhujeme změnu části plnění EIA na část Potvrzení závěrů zjišt'ovacího
řízení.

- Na základě jednání se stavebním úřadem Hořovice a v souladu s jeho požadavkem bude
zpracován jeden sloučený stupeň dokumentace DÚR/DSP, který se bude následně
projednávat v rámci inženýrské činnosti. Samostatný stupeň DŮR se nebude zpracovávat.
Toto sloučení výrazně zkracuje dobu přípravy záměru a usnadňuje získání sloučeného
DŮR /DSP.

Změna závazku je v souladu s § 222 odst. 4 písm. a) a písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon"). Změna nemění celkovou povahu zakázky a
cena se snižuje o 315 388,- Kč bez DPH.

l. Na základě výše uvedeného se ruší ČI. I. odst. l. Předmět smlouvy, který zněl:

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost
dílo, včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění"), a to dle zadání
objednatele v rozsahu a členění:

Zpracování projektové dokumentace ,,II/114 - 11/117 Hořovice, východní obchvat" -
PD v rozsahu zpracování:

a) Technické studie dle požadavků uvedených v obchodních podmínkách Rámcové
smlouvy

b) Dokumentace hodnocení vlivu stavby na životní prostředí (dokumentace EIA)
v rozsahu Oznámení záměru a Dokumentace v rozsahu uvedeném v obchodních
podmínkách Rámcové smlouvy

C) Dokumentace k územnímu rozhodnutí včetně souvisejících průzkumů (zaměření,
předběžný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)

d) Dokumentace ke stavebnímu povolení včetně všech souvisejících průzkumů (akt.
zaměření, předběžný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)

e) Projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu vyhlášky Č. 69/2016 Sb.,
kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební
práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve
znění pozdějších předpisů a dotačního programu IROP (viz. ČI. IV. Odst. 3
smlouvy)

f) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o územní rozhodnutí v rozsahu
uvedeném v obchodních podmínkách Rámcové smlouvy

3



J " 1, EVROPSKÁ UNIE
, j* ik Evropský fond pto negionální ozvo

** , *" Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

g) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o vydání stavebního povolení včetně
majetkoprávní přípravy stavby v rozsahu uvedeném v obchodních podmínkách
Rámcové smlouvy.

V rámci výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení je zhotovitel u
majetkoprávní přípravy staveb povinen využívat on-line aplikaci na sledování postupu
majetkoprávní přípravy, která bude provázaná s katastrem nemovitostí v pravidelně
aktualizovaném, resp. platném stavu a současně zajistí její provoz. Přístup do on-line
aplikace poskytne zhotoviteli objednatel a to včetně manuálu na její použití. Tato on-
line aplikace umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným
osobám, přístup k údajům o stavu majetkoprávní činnosti. On-line aplikace slouží ke
komplexnímu aktuálnímu přehledu pozemků dotčeným trvalým, resp. dočasným
záborem, resp. přehled služebností, které je nezbytné v rámci IČ zajistit pro možnost
realizace stavby. Z on-line aplikace budou zřejmé jednotlivé procesní kroky
majetkoprávní přípravy, tedy: vyhotovení (oddělovacích) geometrických plánu
trvalých záborů, věcných břemen - služebností, zanesené geometrické plány, výčet
listů vlastnictví a seznam jejich majitelů dle KN, stav zadání/zpracování znaleckého
posudku (termíny), stav zpracování návrhu kupní smlouvy, termín jejího odeslání,
informace o termínu (ne)doručení majiteli, informace o datu uplynutí lhůty pro
akceptaci návrhu kupní smlouvy, evidence stavu reakcí majitele (majitelů) na návrh
kupní smlouvy, po návrhu kupní smlouvy termín podání návrhu na vklad kupní
smlouvy do KN. Aplikace umožňuje evidenci komplikací a překážek na jednotlivých
LV, zpracování přehledného výpisů nevypořádaných LV s možností filtrování dle
důvodů nevypořádaných jednotlivých lv.

Zhotovitel je povinen ukládat do on-line aplikace veškeré úkony související
s majetkoprávní přípravou a to v okamžiku jejich uskutečnění. Přístup do on-line
aplikace včetně návodu na její použití předá objednatel nejpozději na prvním
výrobním výboru týkající se výkonu IČ k SP.

h) Technická pomoc objednateli v rozsahu:
- Technické pomoci objednateli v rozsahu poskytnutí výkonu autorského dozoru
- Technické pomoci objednateli při projednání stavby v rámci procesu EIA, tj. při

veřejnoprávním projednání a při zpracování posudku EIA
- Technické pomoci objednateli při výběrovém řízení na zhotovitele stavby, tj. při

zpracovaní odpovědí na dotazy uchazečů a dodatečných úpravách zadávací
dokumentace stavby

- Technické pomoci objednateli v rámci majetkoprávního projednání v rozsahu vedení
aplikace pro majetkoprávní přípravu

a nahrazuje se novým zněním ČI. I. odst. l Předmět smlouvy s následujícím obsahem:

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost
dílo, včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění"), a to dle zadání
objednatele v rozsahu a členění:

4



,k * *
* *
* *
* *

Br * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zpracování projektové dokumentace ,,II/114 - II/117 Hořovice, východní obchvat" -
PD v rozsahu zpracování:

a) Technické studie dle požadavků uvedených v obchodních podmínkách Rámcové
smlouvy

b) Potvrzení závěrů zjišt'ovacího řízení
C) Dokumentace DÚR/DSP včetně souvisejících průzkumů (akt. zaměření, předběžný

geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)
d) Projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu vyhlášky č. 69/2016 Sb.,

kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební
práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve
znění pozdějších předpisů a dotačního programu IROP (viz. ČI. IV. Odst. 3
smlouvy)

e) Výkonu inženýrské činnosti k vydání sloučeného územního a stavebního povolení
včetně majetkoprávní přípravy stavby v rozsahu uvedeném v obchodních
podmínkách Rámcové smlouvy.

V rámci výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení je zhotovitel u
majetkoprávní přípravy staveb povinen využívat on-line aplikaci na sledování postupu
majetkoprávní přípravy, která bude provázaná s katastrem nemovitostí v pravidelně
aktualizovaném, resp. platném stavu a současně zajistí její provoz. Přístup do on-line
aplikace poskytne zhotoviteli objednatel a to včetně manuálu na její použití. Tato on-
line aplikace umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným
osobám, přístup k údajům o stavu majetkoprávní činnosti. On-line aplikace slouží ke
komplexnímu aktuálnímu přehledu pozemků dotčeným trvalým, resp. dočasným
záborem, resp. přehled služebností, které je nezbytné v rámci IČ zajistit pro možnost
realizace stavby. Z on-line aplikace budou zřejmé jednotlivé procesní kroky
majetkoprávní přípravy, tedy: vyhotovení (oddělovacích) geometrických plánu
trvalých záborů, věcných břemen - služebností, zanesené geometrické plány, výčet
listů vlastnictví a seznam jejich majitelů dle KN, stav zadání/zpracování znaleckého
posudku (termíny), stav zpracování návrhu kupní smlouvy, termín jejího odeslání,
informace o termínu (ne)doručení majiteli, informace o datu uplynutí lhůty pro
akceptaci návrhu kupní smlouvy, evidence stavu reakcí majitele (majitelů) na návrh
kupní smlouvy, po návrhu kupní smlouvy termín podání návrhu na vklad kupní
smlouvy do KN. Aplikace umožňuje evidenci komplikací a překážek na jednotlivých
LV, zpracování přehledného výpisů nevypořádaných LV s možností filtrování dle
důvodů nevypořádaných jednotlivých lv.

Zhotovitel je povinen ukládat do on-line aplikace veškeré úkony související
s majetkoprávní přípravou a to v okamžiku jejich uskutečnění. Přístup do on-line
aplikace včetně návodu na její použití předá objednatel nejpozději na prvním
výrobním výboru týkající se výkonu IČ k SP.

D Technická pomoc objednateli v rozsahu:
- Technické pomoci objednateli v rozsahu poskytnutí výkonu autorského dozoru
- Technické pomoci objednateli při projednání stavby v rámci procesu EIA, tj. při

veřejnoprávním projednání a při zpracování posudku EIA

5



K * ,Ŕ
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnf operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

- Technické pomoci objednateli při výběrovém řízení na zhotovitele stavby, tj. při
zpracovaní odpovědí na dotazy uchazečů a dodatečných úpravách zadávací
dokumentace stavby

- Technické pomoci objednateli v rámci majetkoprávního projednání v rozsahu vedení
aplikace pro majetkoprávní přípravu

2. Na základě výše uvedeného se ruší původní znění ČI. II. odst. l Cena za dílo, který zněl:

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet
cen jednotlivých dílčích činností, tj.

a. Zpracování projektové dokumentace v rozsahu uvedením v ČI. I, odst. 1 Smlouvy

Technická studie

bez DPH: 480 268,- KČ

DPH: 100 856,- Kč

včetně DPH: 581 124,- KČ

b. Dokumentace EIA

bez DPH: 441 846,- KČ

DPH: 92 788,- Kč

včetně DPH: 534 634,- KČ

c. Dokumentace k územnímu rozhodnutí

bez DPH: l 152 642,- KČ

DPH: 242 055,- Kč

včetně DPH: 1 394 697,- KČ

d. Dokumentace k stavebnímu povolení

bez DPH: l 921 070,- KČ

DPH: 403 425,- Kč

včetně DPH: 2 324 495,- KČ
6



r * 7, EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pto regionální rozvoj
* * Integrovaný regionální operační program* ,k *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

e. Projektová dokumentace pro provedení stavby

bez DPH: 768 428,- KČ

DPH: 161 370,- Kč

včetně DPH: 929 798,- KČ

f. výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí

bez DPH: 537 900,- KČ

DPH: 112 959,- Kč

včetně DPH: 650 859,- KČ

g. výkon inženýrské Činnosti ke stavebnímu povolení včetně majetkoprávní přípravy
stavby

bez DPH: 998 956,- KČ

DPH: 209 781,- Kč

včetně DPH: 1 208 737,- KČ

h. Technická pomoc Objednateli v rozsahu uvedeném v příloze Č.3 Smlouvy

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

750,00 KČ l za 1 hodinu poskytování těchto služeb

157,50 KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

907,50 KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

Celkem bez DPH: 7 043 610,- KČ

DPH: l 479 158,- Kč

Celkem vC. DPH: 8 522 768,- KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 smlouvy

7



* " * EVROPSKÁ UNIE
Br *

* * Evropský fond pro reglonální rozvoj
** , ,k* Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

a nahrazuje se novým zněním ČI. II. odst. l Předmět smlouvy s následujícím obsahem:

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet
cen jednotlivých dílčích činností, tj.

a. Zpracování projektové dokumentace v rozsahu uvedením v ČI. I, odst. 1 Smlouvy

Technická studie

bez DPH: 480 268,- KČ

DPH: 100 856,- Kč

včetně DPH: 581 124,- KČ

b. Potvrzení závěrů zjišt'ovacího řízení

bez DPH: 290 000,- KČ

DPH: 60 900,- Kč

včetně DPH: 350 900,- KČ

c. Projektová dokumentace DÚR/DSP včetně průzkumů

bez DPH: 3 236 070,- KČ

DPH: 679 575,- Kč

včetně DPH: 3 915 645,- KČ

d. Projektová dokumentace pro provedení stavby

bez DPH: 768 428,- KČ

DPH: 161 370,- Kč

včetně DPH: 929 798,- KČ

8



* * *
* *
* Br
* *

* * *

EVROPSKÁ UNI'
, j

MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální ozvo PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionálni operační program ROZVOJ ČR

e. výkon inženýrské činnosti ke sloučenému územnímu a stavebnímu povolení včetně
majetkoprávní přípravy stavby

bez DPH: 1 210 956,- KČ
,

DPH: 254 301,- Kč

včetně DPH: l 465 257,- KČ

i. Technická pomoc Objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 Smlouvy

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

750,00 KČ l za 1 hodinu poskytování těchto služeb

157,50 KČ l za 1 hodinu poskytování těchto služeb

907,50 KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem vC. DPH:

6 728 222,- Kč

l 412 927,- Kč

8 141 149,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží tři a Zhotovitel dva stejnopisy.

3. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy č: S-3242/DOP/2017 (17 346 200), nedotčená tímto
Dodatkem č. l, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Dodatek č. l k Prováděcí smlouvě č. S-3242/DOP/2017 (17 346 200) byl schválen

Radou kraje Usnesením č.

9



,k * ,k
* *
* ik
* *

* * *

ÉVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pŕo mioná|ní rozvcjý
Integrovaný mglonálnf operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří přílohy:

Příloha č. l - Podrobná specifikace ceny

V Praze dne 2 6 -03- 2019 V Praze dne O 6 -03- 2019

PODEPSÁN

za objednatelj: Středočeský kraj

Martin Herm
radní pro ob investic a veřejných zakázek

PODEPSÁNI
za zhotovitele: VPÚ DECO PRAHA a.s.

předseda představenstva

-2!9-
Ing. Václav sejk

místopředseda představenstva
lng.Mark6ta Miková
člen představenstva

® H'

vpij DECO PRAHA a. s, Podbábskó )014/20
160 00 Praha 6, CU:

lČ: 60193280, DIČ:

10



11/114 - 11/117 Hořovice, východní obchvat, pd

SOD Dotatek Č.1
O popIs položky Nabídková cena uchazeče v Kč popIs položky Nabídková cena uchazeče v Kč

Technická studie (podklad pro EIA) 480 268,00 Technická studie (podklad pro EIA} 480 268,00

EIA Potvrzeni závěrů zjištovaclho řízeni

Zpracováni oznámeni záměru EIA, 170 000,00 Podklady a Průzkumy 170 000,00
včetně průzkumů
Zpracováni dokumentace EIA 271 846,00 Dokumentace 120 000,00
EIA celkem 441 846,00, Celkem 290 000,00

Průzkumy a podklady - DUR Průzkumy a podklady - DUR
zjištěni průběhu a zákres IS, zaměřeni, zjištěni průběhu a zákres IS, zaměřeni,
záborový elaborát, digitálni kalastrálnÍ 150 000,00 záborový elaborát, digilálni kataslräní 0,00
mapa mapa
předběžný GTP dle TP 76 60 000,00 předběžný GTP dle TP 76 0,00
Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační
studie, Bilance zemin a ornice, 220 000,00 studie, Bilance zemin a omice, 0,00
Dendrologický průzkum, apod) Dendro|oqi"kÝ p'ůzkum. apod)
Průzkumy DŮR celkem 430 000,00 Průzkumy DŮR celkem 0,00

DŮR DŮR
PŇvodni zpráva 40 000,00 Průvodní zpráva 0,00
výkresová část 630 000,00 Výkresová část 0,00
Dokladová část 52 642,00 Dokladová část 0,00
DŮR celkem 722 642,00 DŮR celkem 0,00
DUR celkem včetně průzkumů 1 152 642,00 DUR celkem včetně průzkumů 0,00

Průzkumy a podklady - OSP Průzkumy a podklady -DUR/DSP
Zµštén1 průběhu a zakreš IS, zaměřeni, zjištěni průběhu a zákres IS, zaměřeni,
záborový elaborát, digitálni katastrálni 90 000,00 záborový elaborát, digitálni katastrálnI 210 000,00
mapa - aktualizace mapa - aktualizace
podrobný Gtp dle TP 76 70 000,00 podrobný GTP dle TP 76 150 000,00

Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační
Doplňujici průzkumy a aktualizace 120 000 00 studie, Bilance zemin a omice, 310 000,00
průzkumů z DUR ' Dendrologický průzkum, apod)

Doplňuiíci průzkumv
Průzkumy DSP celkem 280 000,00 Průzkumy OSP celkem 670 000,00

OSP DUR/DSP
Průvodní zpráva 50 000,00 Průvodní zpráva 90 000 0(1
Souhrnné technické řešeni 250 000,00 Souhrnné technické řešeni 320 000,00
Stavební část 1 135 000,00 Slavebni část 1 950 000,00
DIO 85 000,00 DID 85 000,00
ZOV, havaňjni a pôvod plán a nakládáni s 65 000,00 ZOV, havarijní a povoď plán a nakl%áni s 65 000.00
odpäďY odoadv
BOZP 56 070,00 BOZP 56 070,00
OSP celkem 1 641 070.00 DŮR/DSP celkem 2 566 070,00
OSP celkem včetně průzkumů 1 921 070.00 DŮR/DSP celkem včetně průzkumů 3 236 070,00

IČ-zajlštěnl vydáni Ur lč-zajlšténĹ vydáni Ur
projednáni dokumentace 355 000,00 projednání dokumentace 0,00
majelkoprávni podklady 155 000,00 majetkoprávní podklady 0,00
podáni žádosti bez poplatků 27 900,00 podáni Zádosli bez poplatků 0,00
lČ celkem 537 900,00 lij celkem CLOD

IČ-zajištěni vydání SP lČ-zajlšténi vydAni SP
projednáni dokumentace 598 000,00 projednání dokumentace 725 000,00
majelkoprávni podklady 365 000,00 majelkoprávni podklady 450 000,00
podáni Žádosti bez poplatků 35 956.00 podáni Zádosli bez popIalků 35 956,00
lČ celkem 998 956.00 lČ celkem 1 210 956,00

POPS POPS
Technická zpráva . 35 000.00 Technická zpráva 35 000,00
výkresová část 590 000.00 výkresová část 590 000,00
ZTKP 63 428,00 ZTKP 63 428,00
Soupis prací a rozpočet 80 000,00 Soupis prací a rozpoCet 80 000,00
POPS celkem 768 428,00 POPS celkem 768 428.00

celkem bez DPH 6 301 110,00 čolkem bez DPH 985 122,(xg





Krajský úřad Středočeského kraje l
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ N

L

Praha: 11.10.2018
Číslo jednací: 134897/2018/KUSK

Spisová znaČka: SZ_069386/20 18/KUSK

Vyřizuje: Ing. Ondřej Černý l.
Značka: OŽP/Če

VPÚDECO PRAHA a.s.,

Podbabská 1014/20

16000 Praha 6

,JI/114-II/117 Hořovice obchvat města" v k.ú. Hořovice, Velká Víska - vyjádření
k platnosti závěru zjišt'ovacího řízení

Krajský úřad Středočeského kraje. odbor životního prostředí (KÚSK OŽP) obdržel dne
1.6.2018 Vaši žádost o í"ozhodnutí, zda zůstává v platnosti závěr ze dne 5. 6. 2008 č.j.
5 I954/2008/KÚSK/OŽP/Če, nebo zda bude nebo nebude záměr ,,1 Ill 14 -1 1/1 17 Hořovice,
východní obchvat" v k.ú. Hořovice a Velká Viska posuzován dle zákona č. 100/2001 Sb.. o
posuzováni vlivů na životní prostředí a o zníěně některých souvisejících zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále zákon). KÚSK dopisem č.j. 069386/2018/KUSK požadoval
doplněni podkladů pro vyjádřeni. Dne 13.9.2018 obdržel KÚSK doplnění.

Žadatelem je VPÚ DECO PRAHA a.s., Podbabská 1014/20, 16000 Praha 6.

KÚSK obdržel k nyní požadovanému vyjádřeni především následující podklady:
l) 1I/I 14-ll/l 17 Hořovice, východní obchvat - technická studie, 20 18
2) Průvodní zpráva ( VPU DECO PRAHA, 6/20 1 8)
3) Dopravně inženýrská studie (Sudop Praha. 6/201 8)
4) Rozptylová studie 2018 (Ing. Petr Fidler, 19.8.2018)
5) Hluková studie 2018 ( Tomáš Bartek, 2.8.2018)
6) Situace- soutisk s původním řešením
7) podélný profil - soutisk s původním řešením
8) Výkres budoucí kategorizace

Pro záměr ,JIll 14 - j[/] 17 Hořovice, obchvat města" k.ú. Hořovice. Velká Viska, byl vydán
Krajskýni úřadem Středočeského kraje závěr zjišt'ovacího řízeni
č.j. 51954/2008/KÚSK/OŽP/Če ze dne 5.6.2008 dle zákona č. 100/200 ] Sb., ve znění zákona
č. 216/2007 Sb. Podle tohoto znění záměr spadal dle přílohy č. l zákona do kategorie II bod
9. l. ,,Novostavby, rozšiřováni" a přeložky silnic všech tříd a mi"stnich kon7l/nikaci l. a II. /řid)'
(zá/ně/:y neuvedené v kategorii I)". Podle § 7 zákona bylo provedeno zjišt'ovaci řízeni, se
závěrem, že záměr nebude posuzován podle zákona.

Předmětem záměru ,jIll 14-Jl/1 17 Hořovice obchvat města" STC855, byla výstavba nové
komunikace, která bude tvořit východní městský obchvat Města Hořovice propojující stávající
komunikace 2. třídy 11/1 14 a II/I 17. Navrhovaný záměr komunikace 2. třídy o dvou jízdních
pruzích a o délce 1,6 kni zahrnoval i řešení úrovňového křížení stávajících koníunikací v trase
záměru. Budou vytvořena celkem 4 křížení - 2 okružní křižovatky (km 0,000 a km 0,210),
jedna průsečná křižovatka (km 0,790) a jedna styková křižovatka (km 1,400). Krom
uvedených čtyř úrovňových křížení byla navržena napojeni dvou současných polních cest v

Zborovská 11 150 21 Praha 5 tel.:



strana 2 l 2

km 0,000 vlevo a 0,373 vlevo a několik sjezdů na okolní pozemky. Mostní objekty jsou
navrženy v kin 0,266 přes Žákův náhon a v km 0,330 přes Červený potok.

Změny záměru jsou dle žadatele následující:
l Změna směrového vedení
Bylo navrženo mírné zvlnění, které vedlo k vychýlení v první části mezi křižovatkami se
silnicí III/1 17 a Ill/1 1710 (km 0,0 - 0,2) ve směru severovýchodním nejvýše o cca 17,5 m a
ve druhé části niezi křižovatkami se silnici III/1710 a lnístni koníunikací umístěni na Tíhavu
(km 0,3 - 0,6) o 21,9 m ve směru jihozápadním.

2) Změna výškového vedení
V rámci aktualizace záměru byla provedena opti malizace výškového vedeni trasy za účelem
zlepšení sklonových poměrů při vjezdu do okružní křižovatky se silnicí IJ/l 17. Byl zmírněn
původní podélný sklon hlavní trasy při vjezdu do křižovatky z 6% na 4% a navazující tečna o
délce l 15 in z 8% na 7%. Tato úprava umožní plynulejší dopravu a lepší sjízdnost při mokré
vozovce a v zimních měsících. Došlo tím ke zvýšení nivelity o max 3m v km 0,16.

3) Změna zakončeni obchvatu v napojení na silnici II/I 14
V konci úpravy bylo navrženo nové zakončení na silnici II/1 14 formou okružní křižovatky,
která umožní výhledové pokračování obchvatu ve směru na Felbabku.

4) V km 0,9 je navržen nový most pro pěší, kteí"ý nahradí původní úrovňový přechod přes
komunikaci obchvatu. zvýší se tiin bezpečnost chodců.

Hodnota Hodnota
Parametr 2008 2018
Celková délka stavby 1,608 km 1,471 km
Délka přeložek silnic 0,297 km 0,486 km
Délka přeložek místních komunikací 0,352 km 0,422 km
Délka přeložek polních cest 0,157 km O km
Délka přeložek cest pro pěší O km 0,2 km
Počet okružních křižovatek 2 3
Počet ostatních úrovňových křižovatek 2 1
celkový objem zemních prací 63 148 m3 52 709 m3
celkový nedostatek zeminy 30 677 m3 30 252 m3
Plocha vozovky hlavnítrasy 14 970 m2 14 689 m2
Počet mostů 2 3
Celková plochá mostních objektů 232 m2 366 m2
Délka břehových úprav potoka 120 m 120 m

3 640
výhledové dopravní zatíženi 2030 voz/den

7950
výhledové dopravní zatÍženÍ 2050 voz/den

Porovnáni původního a současného řešení

kúsk ožp jakožto příslušný úřad dle § 22 a) a § 23 odst. 4) zákona č. 100/2001 Sb., v
platném znění se nejdříve zabýval otázkou, zda na původní zániěr ,jIll 14-Il/l 17 Hořovice
obchvat města" lze pohlížet dle současné legislativy jako na změnu záměru dle § 4 odst. l



strana 3 l 2

písm. c) cit. zákona nebo, zda se jedná o nový záměr dle téhož ustanoveni. stávající silnice
lj/l 14 naplňuje dikci bodu 49 ,,Silnice všech tříd a místní komunikace I. a II. třůly o méně
neŽ Č(yřech jlZ(lnl"ch pruzích od stanovené (lélky (a),' ostatní pozemní ko/nllnikace od
stanovené délky (a) a od stanovené návrhové in/e/7zi/y dopravy předpokládané pro novostavby
a ročního prihněru de/7ních intenzit pro stávající stavby (b). - a) 2 km b) l 000 voz/24 hod'
kategorie JI přílohy č. l k cit. zákonu. Vzhledem k tomu, že dle průvodní zprávy řešená
komunikace nahradí silnici Jľ/1 14, která prochází historickým centrem města a dopravu z
lj/l14 převede na IJ/l17 jedná se dle KÚSK o významnou změnu záměru (stávající
koníunikace 11/1 14) dle § 4 odst. 1 písm. C) cit zákona. Původní záměr by tedy i z pohledu
dnes platného zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí byl předmětem
zjišt'ovacího řízení dle § 7 cit. zákona a příslušným úřadem pro jeho provedení by byl taktéž
dle § 22 cit. zákona Krajský úřad Středočeského kraje.
Vydaný závěr zjišt'ovacího řízení, který nemá z pohledu zákona č. 100/2001 Sb., v platném
znění časově omezenou platnost, pro něj nadále platí.

Dále se KÚSK zabýval otázkou, zda provedené změny záměru jsou významnými změnami
dle § 4 odst. l písm. C) cit. zákona.
Kategorie silnice zůstává zachována S 9,5/60 stejně tak dopravní určeni. Pro prostudování
podkladů a změn konstatujeme, že nejvýznamnějšími změnanii je změna nivelity a směrové
posunuti. K aktuálnÍlnu vedeni obchvatu byla zpracována hluková studie, která uvádí, že
nedojde k překročení hlukových limitů u obytné zástavby a to ani vzhledem ke zvýšenéniu
množství dopravy očekávané na obchvatu v roce 2050. Rozptylová studie konstatuje, že
budou splněny imisní litnity pro Částice PMlO, částice PM2,5. oxid dusičitý (no2) a benzen
vycházející z přílohy č. l (Imisní limity a povolený počet jejich překročení za kalendářní rok)
zákona č. 201/20l2 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, v místě obytné
zástavby.
Iinisní limit pro benzo(a)pyren je již dnes překročen. Imisní nárůst po realizaci a při provozu
stavby v roce 2050 pro benzo(a)pyren — roční koncentrace, v místě obytné zástavby bude
0,0042 ng/m3 = 0,42 % imisního liinitu a 0,34 % imisního pozadí lokality niěsta Hořovice
v obytné zástavbě. Imisní znečištění pro benzo(a)pyren nepochází jen z hodnocené stavby, ale
významný vliv má průmyslová výroba okolí a dále lokální topeniště na pevná paliva.
Realizaci stavby ,jIll 14, jIll 17 Hořovice, východní obchvat"' dojde k nárůstu imisního
znečištění v místech, která dnes nejsou tak silně zatížená dopravou a toto je dáno vlivem
intenzity dopravy. Vzhledem k výše uvedenému lze dle zpracovatele rozptylové studie
konstatovat, že p1"ovoz stavby ,jIll 14, II/I 17 Hořovice, východní obchvat" bude mít malý vliv
na imisní situaci v hodnocené lokalitě města Hořovice. Výrazným kladem uvedené stavby
bude výrazné sníženi silniční dopravy na stávajících komunikacích procházejících městem
Hořovice.
KÚSK na základě doložených studii a podkladů nevyhodnotil žádnou ze změn jako
významnou z hlediska vlivů na životní prostředí.

Vzhledem k výše uvedenému a po přihlédnutí k příloze Č. 2 cit.
příslušný úřad dle § 22 a) a § 23 odst. 4) zákona Č. 100/2001
neshledal, že by došlo ke změnám, jež by především z hlediska
technologie mohly mít významný vliv na Životní prostředí a
provedení zjišt'ovacího řízení dle § 7 cit. zákona.

zákona KUSK jakožto
Sb., v platném znění,

kapacity, rozsahu nebo
není tedy požadováno

Upozorňujeme, že pokud v dalších fázích PD došlo ke změně záměru, jež by vlastni kapacitou
nebo rozsahein dosáhla příslušné limitní hodnoty, je-li uvedena v příloze č. l cit. zákona, nebo
která by mohla mít význaníný negativní vliv na životní prostředí, zejména pokud by byla
význan]ně zvýšena kapacita a rozsah nebo pokud by se význanině měnila jeho technologie,
řízení provozu nebo způsob užívání, pak by takováto změna dle § 4 odst. l písm. C) cit.
zákona podléhala posuzováni, pokud by se tak stanovilo ve zjišt'ovacím řízení.



strana 4 l 2

Vyjádření orgánu ochrany přírody dle zákona Č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny, ve znČní pozdějších předpisů ke změně záměru ,,II/114 - II/117 Hořovice,
východní obchvat"
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí (dále jen ,,Krajský úřad"'), jako
příslušný orgán ochrany přírody podle § 77a zákona České národní rady č. l 14/1992 Sb., o
ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. l 14/1992 Sb."),
sděluje, že jeho stanovisko , které je součásti vyj ádřeni ze dne 28.6.20 l 8 č.j.
069386/201 8/KUSK zůstává nadále v platnosti. Tímto stanoviskem byl vyloučen významný
vliv předloženého záměru samostatně i ve spojení s jinými koncepcemi nebo zárněíy na stav
předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významných lokalit nebo ptačích oblastí
stanovených příslušnými vládními nařízeními, které jsou v působnosti Krajského úřadu.
Krajský úřad dále tímto stanoviskem upozornil na nutnost provedeni aktualizace biologického
průzkumu v souladu s ust. § 67 zákona č. l 14/1992 Sb., a to vzhledein ke skutečnosti, že
původní průzkum byl proveden v roce 2008. V případě identifikovaného střetu záměru se
zvláště chráněnými druhy je nutné opětovně podat žádost o povolení výjimky ze zákazů dle §
56 zákona l 14/1992 Sb.

Ing. Josef Keřka, Ph.D.
vedoucí odboru Životního prostředí a zemědělství

v z. Ing. Hana Švingrová

vedoucí odděleni posuzování vlivů na životní prostředí



SMLOUVA O SDRUŽENÍVE SPOLEČNOSTI
podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSC 130 80
lČ: 25793349 DIČ: CZ25793349
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088
zastoupen: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva

(dále též ,,Společník 1" nebo ,,Správce")

a

PUDIS a.s.
Se si'dlem Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 10031
lČ:60193280 DlČ:CZ60193280
Zapsaná do obchodního rejstříku po sp.zn. B 1458 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Ing. Martinem Hôflerem, předsedou představenstva

Ing. janem Vlčkem, členem představenstva

(dále též ,,Společník 2")

a

DOPRAVOPROJEKT a.s.
Se sídlem Kominárska 2,4 Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03
lČ:31322 000
Zapsaná do Obchodného registra Okresného súdu Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/8
zastoupen: Ing. arch.Gabrielem Koczkášem, předsedou představenstva

Ing. Igorem jakubíkem, místopředsedou představenstva
Ing. Martinem Šutkou, členem představenstva

(dále též ,,Společník 3")

a

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000
lČ:60193280 DlČ:CZ60193280
Zapsaná do obchodního rejstříku po sp.zn. B 2368 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Ing. Liborem Hod'ánkem, předsedou představenstva

Ing. Markétou Mikovou, členem představenstva
(dále též ,,Společník 4")

a

METROPROJEKT Praha a.s.
Se sídlem Praha 2, LP. Pavlova 2/1786, PSČ 12000
lČ: 45271895 DIČ: CZ45271895
Zapsaná do obchodního rejstříku pod sp. zn. B 1418 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupen: Ing. Davidem Krásou, místopředsedou představenstva

Ing. Vladimírem Seidlem, členem představenstva
(dále též ,,Společník 5")

l



(výše uvedené osoby jsou dále spoleČné uváděny též jako ,,Společnici"; jsou-li sdruženi vice, neZ dva společnici,
budou ti z nich, kteří nejsou Správcem, označováni společné jako ,,Další společníci")

se touto smlouvou sdružuji jako společnici za společným úCelem Cinnosti, jak je dále stanoveno v této smlouvě o
sdruženi ve spo|ečnost| {dále jen ,,Smlouva").

l. Společnost
1 Společnost, která sdružením Spo|ečnÍkú podle této sn)|oljvV vzniká (,,Společnost"), nebude mít právní osobnost,

a ze společné činnosti budou vůči třetím osobám zavázáni společnici společně a nerozdílně.

2 Společníci se rozhodli vyvíjet níZe popsanou společnou činnost pod názvem

,,SU)OP GROUP RS- PROJEKTY STČ"

3. Správa společných Iá|eZitosti společnosti se uskuteCňuje v sidle Správce na adrese:
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80

ll. společný účel a doba trvání Společnosti
1. Účelem Společnosti je

a) zvýšení efektivnosti využiti vlastních zdrojů Spo|eCníkú a dosaženi optimálních podmínek k plněni niže
uvedené Zakázky:

b) podáni společné Zádosti o účast a v případě výzvy zadavatele k podáni nabídky i podáni společné nabídky
Společníků v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na zhotoveni projektové dokumentace staveb {dále jen
,,Zakázky"), jež jsou uvedeny v tabulce v konci tohoto odstavce a jejímz zadavatelem je středočeský kraj,
Zborovská 81/11 ,150 21 Praha 5, lČ: 70891095 (dále jen ,,Zadávací řízení").

c) v případě, že zadavatel vybere spoleCnou nabídku Společníkú jako nejvhodnější, uzavřeni rámcové smlouvy
na realizaci Zakázky se zadavatelem (,,Rámcová smlouva") a společné poskytnutí plněni, které je
předmětem Zakázky.

Seznam Zakázek, za jelichž účelem byla založena Společnost dle této,s,mlo_uvy_:_
_ _

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnictví l
Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru"

2. Společnost bude trvat ode dne podpisu této smlouvy do okamžiku, kdy nastane některá z níže uvedených
skutečnosti:

a) Zadávací ŕízeni' bude zrušeno, a to dnem pravomocného zrušeni;

b) Zadavatel nevyzve Společníky k podáni nabídky k Zakázce, a to dnem, kdy proti rozhodnuti o vyloučení
Společni'ků z důvodu neprokázáni' kvalifikace již nebude možné podat námitky nebo návrh na přezkoumání
Úkonu zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, případné po vrácení veškerých jistot za
nabídku, dojde-li k němu později

c) zadavatel vydá rozhodnuti o přiděleni Zakázky svědčící o tom, Ze pňslušná Rámcová smlouva nebude
uzavřena se SpoleCniky, a to dnem, kdy proti takovému rozhodnuti již nebude řnožné podat námitky nebo
návrh na přezkoun)ánj úkonu zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, případně po vráceni
veškerých jistot za nabídku, dojde-li k němu později;

d) uzavřená Rámcová smlouva bude později pravomocným rozhodnutím posouzena jako neplatná;

e) budou splněny veškeré závazky Společníků vůči zadavateli, které budou vyplývat ze společné žádosti o účast
nabídky a z uzavřené Rámcové smlouvy (tj včetně splněni všech závazků vyp|ývajíc|'ch z poskytnutých záruk);

f) ostatních důvodů stanovených v občanském zákoníku.

3. Vypořádáni práv a povinností Spo|eCníkú při zániku Společnosti a další podrobnosti o právech a povinnostech
Společníků budou upraveny ve stanovách Společnosti, na kterých se Společníci dohodnou (,,Stanovy")-

4. Společníci, kteří podávají společně žádost o účast a následnou nabídku, jsou a budou vůči zadavateli a třetím
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto
zadávacího řízeni, zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plněni veřejné zakázky i po dobu trvání

2'5



jiných závazků vYp|ývajicich z veřejné zakázky, a dále, že správce společnosti je tímto se souhlasem ostatni'ch
spdečniků oprávněn jednat za všechny ostatní společníky a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z
ostatních společníků, a konečně, že příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi spo|ečníky společnosti
bude odpovědností Správce společnosti. Všechny změny a dodatky k této smlouvě budou oznámeny Objednateli
Budou uzavřeny výhradně písemnou formou v listinné podobě.

5 VŠichni společnici jsou a budou také shodné se znén|'nl odstavce 4 smluvně zavázáni po celou dobu plněni'
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyp|ývajÍcÍch ze zakázky, pokud budou vyzváni k podání nabi'dky a jejich
nabídka bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnějši'.

Ill. Správce
1. Společníkem, který je pověřen správou společných záleZitosti (dále jen ,,Správa společnosti"), tedy Správcem, je

Společník SUDOP PRAHA a.s.. Správce jedná ve společných záleZitostech za všechny Společníky se třetími
osobami v souladu s ustanovením Čl.ll odst. 4 a 5 (viz dále odst. 2 a 3 a ČI. lV, odst. 2c) a 4-8 niZe)

2. Správce zejména zastupuje Společnost resp. Společníky vůči zadavateli, a to v ústním i písemném styku.

3. Společnici tímto udélují Správci plnou moc k tomu, aby SpoleCniky zastupoval:

a) ve všech věcech týkajících se společné žádosti o účast a společné nabi'dky včetně jejich podpisů a podáni
zadavateli jakož i v dalších právních jednáních v zadávacím řízení před uzavřením Rámcové smlouvy vCetně
podání námitek proti rozhodnutÍm zadavatele;

b) v případě, že společná nabídka SpdeCníků bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, při všech právních
jednáních týkajících se uzavřeni Rámcové smlouvy, včetně vlastního podepsáni této smlouvy za Společníky;

C) po uzavřeni Rámcové smlouvy ke všem právním jednáním souvisejícím s plněním Rámcové smlouvy, a to
včetně pktebni'ho styku a oprávněni k uzavírání dodatků k Rámcové smlouvě.

4 Správce plnou moc od Spo[ečniků ve výše uvedeném rozsahu přijímá. Za Správce jednají členové jeho
statutárního orgánu, jejichž zástupCi oprávnění vyplývá z obchodního rejstříku, nebo osoba, kterou tito členové
zmocněním urči.

5 Správce si vyhrazuje právo odsouhlasit případné subdodavatele ostatních společniků před podpisem těchto
subdodavatelských smluv. SpoleCnici se zavazují, že předloh' návrhy subdodavatelských smluv Správci nejméně
5 pracovních dnů před jejich podpisem obou stran, Porušeni této povinnosti je považováno za hrubé porušeni
této smlouvy, za každé takové porušeni této povinnosti si smluvní strany sjednávaji' smluvní pokutu ve výši
100 000,- KČ splatnou na účet Správce do 7 dnů od výzvy k úhradě.

lV. Práva a povinnosti Společníků
1. Nad rámec zákonem stanovených povinností se každý Společník zavazuje v rámci společné činnosti postupovat

s náleZitou odbornou péči a chránit dobré jméno dalších SpoleCni'kú.

2. O dosažení společného účelu se Společnici přiCiňují touto měrou:

a) kazdý Společník zajistí, aby splnil (ať již sám Či prostřednictvím subdodavatele) všechny kvalifikační
předpoklady, které podle zákona o veřejných zakázkách a podle dohody SpolečnikU splnit má, a v termínu
předcházejíckn rozumně termín pro podáni společné žádosti o účast nebo společné nabídky doručil všechny
doklady o splněni kvalifikačních předpokladů Správci;

b) každý Společník zajisti, že pro vypracováni společné žádosti o účast a společné nabídky poskytne nezbytné
informace a součinnost;

c) Správce při splnění součinnosti Společníků zajisti včasné podáni společné žádosti o účast a/nebo společné
nabídky zadavateli, a dále zajistí další komunikaci se zadavatelem v průběhu Zadávacího řízeni, a po jeho
skončeni zařidů uzavření Rámcové smlouvy;

d) bude-li se Společníky uzavřena Rámcová smlouva, budou Společníci v rámci společné činnosti provádět
projekční a stavební práce v rámci Zakázky tak, Ze jejich podíly na těchto pracích budou odpovídat niže
uvedenému rámcovému vymezeni:

5



v níže uvedených podílech'

Společník
SUDOP PRAHA a.s
DOPRAVOPROJEKT a.s
VPU DECO PRAHA a.s.
PUDIS a.s.
METROPROJEKT Praha a.s.

l Podíl
l 20%
l 20%
i 20%

20%
l 20%

3. Podrobné určení

a) výkonů, dodávek a jiných plněni Společníků ve vztahu k zadavateli;

b) vymezení dílčich plnéní poskytovaných jednotlivými Společníky;

C) zásad úhrady nákladů, spojených se společnou činností, vynaložených jednot|ivýn)i Společníky,

d) pravidel pro rozděleni výnosů a nákladů ze společné Činnosti; a

e) podrobných pravidel pro organizaci spoleCné činnosti

bude upraveno ve Stanovách.

4. Správce koordinuje, a přejímá od Společníků jimi provedené projekční práce formou dIlčich zdanitelných plněni a
následně jménem všech Společníků dodává forn)ou dílčich zdanitelných plněni celkové dílo zadavateli. Správci
náleží za tuto Činnost odměna ve výší 6% ceny bez DPH příslušné části díla skutečně realizované v příslušném
měsíci dalším/i Společníkem/y.

5. Správce poskytuje Společníkům služby spočÍvajíci ve Správě společnosti. Správci náleží za tuto činnost odměna,
která je již zahrnuta v podílu Správce dle odst. 2 tohoto Článku.

6. Společníci dbají na dodržování ustanoveni zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (ZDPH) která se dotýkají společné činnosti. Správce vede evidenci pro účely DPH z Činnosti všech
Společníků. Současně každý Společník vede evidenci pro účely DPH za společnou činnost odděleně, a to
ve vztahu ke svému podňu na plnění Zakázky. Správce přiznává daň na výstupu za činnost celé Společnosti Další
Spo|ečnik/SpolečnÍci uplatňuji' daň na výstupu ve vztahu ke Správci, a to v rozsahu jejich podílů na plněni
Zakázky. Pro uplatňování nároku na odpočet daně postupují Společnici v souladu se ZDPH.

7 k zajištění financováni výdajů na společnou činnost, přijhnání plateb a placení za výkony, subdodávky, materiál i
k provádění dalších finančních operaci prováděných v rámci společné činnosti Správce bude používat svůj běžný
účet č. vedený u Komerční banky a s (,,Účet společnosti"). Správce bude mít postavení
majitele účtu. Další Společnik/Společnici budou mít právo seznamovat se s údaji o pohybech na Účtu spoleCnosti.

8. jistota za řádné a včasné zhotovení díla a jistota za odstranění záručních vad v záruční době budou zadavateli
poskytnuty jako bankovní záruka Správce.

9. Každý Společník je povinen být pojištěn v rozsahu a způsobem, jak bude sjednáno v Rámcové smlouvě.
SpolečnIci předají relevantní pojistné smlouvy Správci nejpozději v termínu stanoveném pro předloženi
pojistných smluv zadavateli.

10. Informace týkajicí se provozu závodů Spo|ečníků, jejich obchodní činnosti, odborných metod a jiných oblastí,
které nejsou veřejně dostupné, a dále informace týkajÍcÍ se Zakázky, které nejsou zveřejněny zadavatelem, se
považují za důvěrné. Společníci se zavazují nepředávat ani jinak nezpřístupňovat důvěrné informace třetím
osobám a proti jejich jakémukoli zpřístupnění třetím osobám je přiměřeně chránit.

11. Po dobu účinnosti této Smlouvy není žádný ze Společníků oprávněn uzavřít se zadavatelem či třetí osobou
žádnou smlouvu nebo dohodu, která by přímo či nepřímo vyloučila nebo omezila možnost kteréhokoliv
spdečníka na získání nebo plnění Zakázky Společníci současně prohlašují, že výše uvedenou smlouvu či dohodu
se zadavatelem či třetí osobou neuzavřeli ani před podpisem této Smlouvy.

12. Společnici se dále zavazují, že v rámci Zadávacího řízení nepředloží samostatně anebo ve spojení s třetí osobou
další žádost o účast či nabídku, Ze nebudou působit jako subdodavatelé Zádného dalšího uchazeče a že zajisti,
aby tak neučinila ani Zádná z osob, které jsou ve vztahu ke společníkovi ovládanými osobami. Společnici
současně prohlašují, že žádná další nabídka specifikovaná v tomto odstavci před podpisem této Smlouvy nebyla
předložena.

-l 5



V. Závěrečná ustanovení
1 Změny a doplňky této Smlouvy mohou být uCiněny pouze písemně formou dodatků.

2. Tato Smlouva je vypracována v šesti (6) stejnopisech. Každý Společník obdrží jedno vyhotoveni', jedno vyhotovení
je určeno pro zadavatele do žádosti o účast veřejné zakázky uvedené v ČI. íl odst.1 pÍsm.c) této smlouvy, jedno
vyhotoveni je určeno pro zadavatele do případné nabídky veřejné zakázky uvedené v ČI. ll odst.1 písm.c) této
smlouvy .

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední z osob zastupujIcIch Společníky.

V Praze dne 27.04.2016

Ing. Tomáš Slaviček
předseda představenstva &

; d'.

SUDOP PRAHA a.s. "

á Ing. Ivan Pomyk ek
,, místopředseda před tavenstva

g, SUDOP PRAHA a.s.

: . "' " :J ' a " . " ' ¶ ,i ' ",V Bratislavě dne 25.04.2016

DO?RA1'0PŽ0jEKT,,.
2, 4

832 03 Břatislava
20

Ing. arc Gabriel Koczkáš Ing. lgo kubik
předs a představenstva místopředseda dstavenstva
DO AVOPROJEKT a.s. DOPRAVOPR JEKT, a.s.

V Pra' dne 27.04.2016

^m , ,
VPtřDN ') VRAHA a. s. PoqjbAbská 20

Ing. Lubor Hoďánek, MBA l' ') ň(j Pmha 6, Čij Ing. Markéta Miková
předseda představenstva iC. 60193280, dič czŕ,()|g3280 ,jžlen představenstva

VPÚ DECO PRAHA a.s. VPÚ DECO PRAHA a.s.

V Praze dne ".04.'0'?

*PUDIS :'É"°"L':)
Ing. Martin Hôflerem

předseda představenstva
PUDIS a.s.

Ing. jan VIček
Člen představenstva

PUDIS a.s.

V Praze dne 27.04.2016

místopředseda představenstva
METROPROJEKT Praha a.s.

:':m"í' n

· P. ?/0730
: ':·'j t-'rc'hí Z

g. Vladimir Seidl
člen představenstva

METROPROJEKT Praha a.s.

5/5




